：

受控范围：

时效：

培字〔2022〕13 号

关于组织教师参加“‘以学生学习为中心’的教

学设计——中青年教师教学能力专题线上教学

工作坊”的通知

各学院：

好的教师不仅仅扮演知识传递者的角色，更需要能围绕

“学生学习”设计有效的教学，进而激发和引导学生主动学

习。为提高中青年教师教学能力，学校组织教师参加“‘以

学生学习为中心’的教学设计——中青年教师教学能力专题

线上教学工作坊”，现将工作坊相关安排通知如下：

一、工作坊时间

2022 年 7 月 30 日—7 月 31 日

二、工作坊对象

专任教师（计算机与软件工程学院和通识教育与外国语

学院推荐限额 8 人，其余各学院推荐限额 7 人），优先推荐

尚未参加过同类或相近主题培训的教师。

三、工作坊方式

线上直播+交流讨论

四、工作坊费用

培训费用由学校先行缴纳，学习结束后可获得结业证

书，作为继续教育学时证明。未获得结业证书的费用由参训

教师本人承担。

五、相关说明

请各学院教学秘书于 2022 年 7 月 27 日前将报名表（附

件 2）发至联系人邮箱。

联系人：刘茹

联系方式：18796869312 ruliu@iflytek.com

附件：1.工作坊拟定日程安排

2.报名表

安徽信息工程学院

教职工培养发展创新研究中心

2022 年 7 月 25 日